ESTADO DE MATO GROSSO
Câmara Municipal de Rio Branco/MT

PlenórÍo dos Delíberoções

SR. PRESIDENTE

O Vereador que esta subscreve, ouvido o Soberano Plenário, com fulcro
no Regimento lnterno e da Lei Orgânica do Município, INDICAM ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal Pabollo Victor Batista Simam; a urgente necessidade
aqilizar o processo de reqularizacão fundiária do Residencial Pedro Henru. em Rio
Branco.

JUSTIFICATIVA

A regularização fundiária é essencial para garantir segurança jurídica aos
moradores, promovendo a valorização de seus imóveis e proporcionando melhores
condiçÕes de vida para as famílias que ali residem.

Certos de que a solicitação será atendida com a brevidade necessária, agradeço desde
já a atenção dispensada.

Sala das Sessões, em 17 /43/2ü25.

Ga Sa ntos
Vereador PP

Câmara Mun. de Rio Branco - MT - Rua Vereador Edurvalino de Abreu, no 55 - Centro - Cep.: 78.275-000

Tel.; (xx65) - 3257-1215(Fax) - Site: www.riobranco.mt.leg,br - E-mail: camara@riobranco.rnt.leg"br

o
oIo
o
É,
EL

Horas_So bne

EProjeto de Lei

n Projeto de Resolução

nnequerimento

Etndicação

E Moção de Apoio

Ne 011/202s

AUTOR: GABRIEL LlZlERl DOS SANTOS PARTIDO: PP

APROVADO SES. ÚNICA

-tyt-oy-ry

da

APROVADO 19 TURNO

__J_J_

Presidente da Câmara

APROVADO 29 TURNO

_J_J

Presidente da Câmara

REPROVADO

Presidente da Câmara

Em / /20-

cÂnn*nA DE vEREADoREs DE Rto BRANGo*,rr
Relatório de Votação
Materia: lndieação no 011lãozs - vereador Gabriel l-izieri dos santos
indica ao Fnefeito Municipal, Pabollo victor B. siman, a neçessidade
agilizar o Broeesso de regularização fundiária do Residencial ped
Henry, em Rio tsraneo-MT

Autsria: Vereador aaima desenito"

Reuniao: Sessão Ordinária
§ata/Votação: 'Í7 de março de 2025
Proeesso de votacão: Sirnbólico
Turno: Único

Votação: 08 votos favoráveis {Presidente não vota, somente em caso de empate.}

Vereadores presentes. g {nove}

RESULTÂ§§ üA VOTAÇÃ&:

Presãdente: Gabriel tr-Ezieri dos Santos

to Secretário: Nellson §ustçdio de Faria

§ala das Sessoes, 7 de março de 2025

I